
Zasedání rady města  

 Číslo:             63/2025 

 Datum:          02. 01. 2025 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 14 ze dne 17. 12. 2024 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, Plzeň 
301 00 ve věci provedení zápisu Školního klubu do školského rejstříku s datem zahájení 
činnosti 1. 1. 2025, jehož činnost bude vykonávat  Základní škola Kladruby  

3. Protokol o kontrole provedené Českou inspekcí životního prostředí, která byla zaměřena 
zejména na obnovu lesních porostů ve vztahu ke škodám způsobených zvěří. Zjištění – závěr:   
Na předmětném LHC je prováděno kvalitní a zodpovědné obhospodařování tohoto majetku  

4. Žádost SUIS Grid s. r. o., Václavské náměstí 846/1, Praha 1  110 00 – zpracovatel projektové 
dokumentace pro ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly  405 02 – 

vydání souhlasu s projektem stavby IE-12-0009076, Brod u Stříbra, nové el. vedení v obci 

Brod u Stříbra. Rada města požaduje doplnění a úpravu předložené projektové dokumentace 

5. Žádost o souhlas k dokumentaci pro povolení záměru novostavby rodinného domu na části  
p. p. č. 132/1 v k. ú. Kladruby u Stříbra, investor 
Rada města požaduje doplnění podání 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Zařazení žádosti  

o výměnu bytu za větší  
3. Prodloužení platnosti pozemkových nájemních smluv s platností  

od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2028  

 
nájemce bydliště 

k. ú. pozemek  
výměra 

v m² 
Kostelní 264, 
Kladruby 

Kladruby 

u Stříbra část p. p. č. 185/69 
432 

nám. Republiky 86, 
Kladruby 

Kladruby 

u Stříbra část p. p. č. 185/65 
400 

Revoluční 361, 
Kladruby 

Kladruby 

u Stříbra část p. p. č.    4/1 
145 

Hřbitovní 329, 
Kladruby 

Kladruby 

u Stříbra část p. p. č.2380 
1200 

Láz 2 Láz u 
Kladrub 

p. p. č. 51,85, 956/2 4 861 
Láz 4 Láz u 

Kladrub 

 Láz 34 Láz u 
Kladrub 



Láz 4  Láz u 
Kladrub část p. p. č. 2008/10 

25 

Milevo 23 Milevo p. p. č. 34 978 

     

  Milevo 32  Milevo část p. p. č. 2007 5 000 

  Milevo  p. p. č 1655/3 180 

Milevo 29  Milevo   část p. p. č 1652/1 548 

 
4. Prodloužení platnosti pozemkové pachtovní smlouvy s platností od 01. 01. 2025 do  

31. 12. 2028  

 

pachtýř bydliště  
k. ú. pozemek  

výměra 
v m² 

Revoluční 364, 
Kladruby  Kladruby u Stříbra část p. p. č. 2375 

200 

 

5. Uzavření pozemkové nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 1114 v k. ú. Milevo  
o výměře 2330 m2 s platností od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2028. Žadatel 

6. Dohodu o ukončení platnosti pozemkové nájemní smlouvy včetně dodatků č. 1 a 2 na 

pozemek p. č. 1114 v k. ú. Milevo o výměře 2330 m2 k 31. 12. 2024. Žadatel 
 

7. Přidělení bytu č. 6 (3+1) v Zadní č. p. 355, Kladruby manželům 

8. Přidělení bytu č. 1 (3+1) náměstí Republiky č. p. 86, Kladruby manželům

9. Opakované projednání, úpravu a schválení Rozpočtu ZŠ Kladruby na rok 2025, který bude 
zapracován do Rozpočtu města Kladruby na rok 2025 a následně zveřejněný a dále řešený  
na jednání Zastupitelstva města Kladruby 

10. Použití soukromého vozidla ke služební cestě ředitelce ZŠ Kladruby na setkání ředitelů škol  
a školských zařízení „Příklady dobré praxe“, které se koná 10. – 11. 1. 2025 v Ivančicích  

11. Organizační zabezpečení Zastupitelstva města Kladruby na den 22. 1. 2025 

 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit Rozpočet města Kladruby na rok 2025 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 02. 01. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 

 


